РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САБА МУНИЦИПАЛЪ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
САБИНСКОГО КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
42206З, Ресrryблика Татарстан, Сабинский район, 422ОбЗ, Татарстан Ресrryбликасы, Саба районы,

с.Большие Нырты, ул. М,,Щжалиля, 13а Олы Нырты авылы, М.Щалил урамы, 1За йорт
тел.(8436)45а42 тел. (843б2) 45-2-З2

e-mai l : Bni r,Sab@tatar" ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12,11,2020

t(APAP
Nq5

о внесении изменений в Положение об
организации и условиях оплаты труда главных
бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением
должностей, отнесенных к должностям
мун и ципал ьных служаlцих) Исполнительного
ком итета Бол ьшен ы рти нского сел ьского п оселен ия
Сабинского муниципального района,
утверщден н ы Й постановлен ием Испол н ител ьного
ко м итета Бол ьшен ырти нского сел ьского поселен ия
Сабинского муниципального района от 08.05.20'1 9
Ns,11

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного
самоуправления, ИсполнительныЙ комитет Большеныртинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям
Муниципальных служащих) Исполнительного комитета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района, утверж,денный постановлением
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 08.05.2019 Nsl1
<Об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухЕалтеров (за
исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих)
Исполнительного комитета Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района) следующие изменения:

{.1. Таблицу пункта 3 изложить в следующей редакции:
(

,Щолжность исполнительный комитет с численность населения
до 3,5 тысяч человек свыше 3,5 тысяч человек

главный бчхгалтер 16 171 0чблей 17 510 рчблей
Бчхгалтер 14 935 0чблей

)).

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,
возникцие с 1 окгября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет> по адресу: httр://рrачо.tаtагstап,ru.

Р.3.Сафаргалиев